

Årsredovisning
för
Coop Finspång Ekonomisk förening

725000-3121

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Coop Finspång Ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föreningens ändamål är att främja sina medlemmars hushållsekonomi genom att på effektivaste sätt försälja och förmedla varor och tjänster som svarar mot medlemmarnas krav och önskemål och bedriva kunskapsutveckling och information samt opinionsbildning i frågor som rör konsumtion.

Föreningen har sitt säte i Finspång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Försäljnings- & volymutveckling

År 2023 präglades av ökade kostnader och fokus på matpriserna i en bransch som rensat för inflationen minskade i försäljning. Inom Coop är vi fast beslutna om att kunna leva upp till det som är grunden för konsumentkooperationen - att skapa långsiktig ekonomisk och hållbar nytta för våra medlemmar. 2023 var liksom året innan starkt påverkad av inflation även om ökningstakten minskade. Priserna på livsmedel var 5,5 procent högre i december 2023 än i december 2022 vilket kan jämföras med att priserna i december 2022 var 18,6 procent högre än i december 2021 (källa: SCB). Konsumenterna har därmed tvingats bli än mer prismedvetna och jagar lågpriser i högre utsträckning än tidigare.

Coop Finspångs försäljning under 2023 uppgick till 289,7 mkr (exkl moms) vilket är en ökning med 4,9 mkr jämfört med år 2022. Räknar vi bort försäljningen 2022 på 9,1 mkr från butiken i Skärblacka som stängdes i september det året får vi en ökning med 14 mkr i jämförbara siffror mot 2022 (+5,1%). Med hänsyn till inflationen ser vi en faktisk minskad försäljning i reala priser där våra kunder och medlemmar i Finspång ändrat i sitt köp- och konsumtionsmönster.

Medlemsinformation

Det är glädjande att vi har kunnat välkomna många nya medlemmar till Coop Finspång under det förra året. Medlemsökningen bedömer vi kommer från att vi haft många prisvärda kampanjer men även för att våra butiker och medarbetare är välkomnande och har ett sortiment som håller hög kvalitet.

Antal medlemmar vid räkenskapsårets början	22 397
Antal tillkomna medlemmar under året	533
Antal lämnade medlemmar under året	- 348
Antal medlemmar vid räkenskapsårets slut	22 582

Våra butiker

På föreningens flaggskepp Stora Coop ökade försäljningen i kronor med totalt 3,5% efter ett starkt andra halvår med stort fokus på medlemmar och de fördelar det för med sig att vara ägare och medlem. Det visade sig även i antalet kunder som ökade med i snitt ganska exakt 500 per vecka. Under perioden juli december uppgick antalet kunder till drygt 13.000 per vecka vilket gör Stora Coop och dess galleria till Finspångs i särklass största marknads- och mötesplats

Försäljningen i Bergslagshallen ökade markant efter att ICA-butiken i centrum stängde i maj 2023. Antalet kunder ökade med i snitt 450/vecka under andra halvan av året och bidrog till en försäljningsökning med 12% på helåret.

Även på Östermalmshallen ökade antalet kunder i snitt per vecka (+156 st). Försäljning i antalet artiklar minskade något men försäljningen i kronor ökade med +7,9%.

I tider med ökande livsmedelspriser är det oftast de mindre butikerna som drabbas hårdast då prisnivån i en sådan butik ligger högre jämfört med större butiker där de fasta kostnaderna kan slås ut på en mycket större volym. Även i Coop Rejmyre har antalet kunder samt antalet sålda artiklar minskat något men kunderna i Rejmyre är ändå väldigt lojala. I löpande priser ökade försäljningen med 3,8 %.

Resultat

Den högre försäljningen i kronor förbättrar bruttoresultatet med 3,3 mkr men det räcker inte för att nå ett positivt rörelseresultat. Den höga inflationen och de ökade priserna har påverkat leveranskedjan i varje led. Till det kommer även högre personalkostnader vilket är den enskilt största kostnadsposten. Jämfört med 2022 (jämförbara enheter) har personalkostnaderna ökat med 3,8 mkr varav hälften kommer från högre pensionsavsättningar och hälften från löneökningar enligt avtal. Logistikkostnaderna fortsätter att öka och 2023 var ökningen 8 % jämfört med året innan. Elkostnaderna har minskat något och vi fick även ta del av det statliga elstödet vilket för vår del landade på 1,9 mkr.

Rörelseresultatet före avskrivningar ligger på +4,7 mkr. De senaste åren har föreningen gjort ganska stora investeringar vilket medför även ganska höga avskrivningar. År 2023 uppgår avskrivningarna till 5,4 mkr vilket ger ett rörelseresultat efter avskrivningar på -0,7 mkr

I bokslutet för 2022 gjordes en nedskrivning av vår värdepappersportfölj på 1,9 mkr. Börsen har återhämtat sig under 2023 vilket gör att vi nu återfört 1,1 mkr av nedskrivningen. Resultat efter finansiella finansiella poster uppgår till +0,4 mkr.

Finansiell ställning

Föreningens finansiella ställning är fortsatt stark. Justerat eget kapital uppgår till 74,8 mkr (74,0 mkr). Soliditeten ligger på 57% (54%). Likviditetsmässigt har föreningen förutom posten Kassa och bank på 19,0 mkr ett långsiktigt värdepappersinnehav om 23,3 mkr.

Under 2023 har investeringar gjorts till ett totalt värde på 2,7 mkr. Största posterna är inköp av ny pantmaskin på Stora Coop samt kakmaskin till vårt bageri. Samtliga investeringar är självfinansierade.

Medlemsåterbäring

Föreningens medlemmar har under 2023 växlat in 390 miljoner poäng vilket motsvarar 2,4 mkr. Under 2023 har vi fortsatt haft medlemsrabatt med 5% en dag varje vecka i samtliga våra butiker. Försäljningen dessa dagar, särskilt på Stora Coop, ökar kraftigt jämfört med genomsnittlig försäljning övriga dagar i veckan.

Coop Sverige

Under 2023 togs ett flertal viktiga steg inom hela Coop i Sverige för att både idag och i framtiden kunna leva upp löftet till medlemmarna. Detta påverkar naturligtvis Coop Finspång även om vi är en egen ekonomisk förening: Starten av det nya automationslagret i Eskilstuna. Det är den största investeringen som Coop i Sverige gör i modern tid. En effektiv varuförsörjning ut till butikerna är en grundförutsättning för att kunna hålla nere priserna och skapa medlemsnytta. Varuterminalen i Eskilstuna är försedd med en takbyggd solcellsanläggning som består av ca 14 400 solpaneler med 6,1 MW installerad effekt. På tomten har Coop byggt två egna tågspår där Coops 600 meter långa tåg med varor kan lasta och lossa flera gånger per dag.

Utökad fokus på lägre priser och fler erbjudanden till medlemmarna. Vi lovar bäst pris för våra medlemmar och det ska märkas genom hela kundvarvet.

Låga priser med hög kvalitet. Coops egna varumärken har det senaste året prisats som Bäst i Test vid ett flertal tillfällen. I hela åtta av ansedda tidningen Allt om Mats 14 senaste tester 2023 (läs fram till 24 oktober) har en vara från Coops egna varumärken knipit förstaplatsen.

Coop Sverige AB gjorde en omställning av organisationen för att öka konkurrenskraften och kunna ge bättre priser och erbjudanden till medlemmarna. Förändringen innebar en kostnadsminskning om drygt 300 miljoner kronor.

Hållbarhetsarbete

I slutet av 2023 togs beslut i Coop Sverige om en ny hållbarhetsstrategi som börjar implementeras under 2024. En viktig del i strategin är att hjälpa medlemmar och kunder att bidra till ett minskat klimatavtryck och en bättre miljö genom sitt sätt att handla och äta. I den nya strategin använder Coop sig av även AI som hjälpmedel för ökad hållbarhet.

För att läsa om Coops hållbarhetsarbete och de resultat som uppnåtts hänvisas till Coop Sverige AB:s hållbarhetsrapport som offentliggörs årligen i mars och hittas på Coops hemsida.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	289 772	284 899	281 973	273 403	238 590
Resultat efter finansiella poster	410	-8 057	564	2 298	-2 535
Balansomslutning	131 166	131 000	140 290	139 615	124 839
Soliditet (%)	57,0	54,0	58,0	57,7	64,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Inbetalda insatser	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 530	41 545	36 350	-7 379	74 046
medelmskorrigeringar	-96	293			197
Disposition av föregående års resultat:			-7 379	7 379	0
Årets resultat				523	523
Belopp vid årets utgång	3 434	41 838	28 970	523	74 766

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 970 244
årets vinst	522 833
	29 493 077

disponeras så att	
till reservfond avsättes	26 141
i ny räkning överföres	29 466 936
	29 493 077

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	289 772	284 899
Kostnad sålda varor		-215 897	-214 439
Bruttoresultat		73 875	70 460
Försäljningskostnader	4	-77 567	-77 588
Administrationskostnader	5, 6	-6 856	-5 650
Övriga rörelseintäkter		9 791	10 432
Övriga rörelsekostnader		0	-3 636
		-74 632	-76 442
Rörelseresultat		-757	-5 982
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		144	144
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		972	-1 997
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		544	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-493	-433
		1 167	-2 075
Resultat efter finansiella poster		410	-8 057
Resultat före skatt		410	-8 057
Skatt på årets resultat	7	113	678
Årets resultat		523	-7 379

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	8	0	0
		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	9	38 813	40 676
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	2 130	2 260
Inventarier, verktyg och installationer	11	8 334	9 045
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	0	0
		49 277	51 981

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	14 405	14 405
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	23 300	22 967
Uppskjuten skattefordran		817	785
Andra långfristiga fordringar	15	1 000	1 000
		39 522	39 157
Summa anläggningstillgångar		88 799	91 138

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		15 090	14 505
		15 090	14 505

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 008	1 776
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		214	203
Övriga fordringar		2 622	2 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	3 435	3 119
		8 279	8 028

Kassa och bank	17	18 998	17 329
Summa omsättningstillgångar		42 367	39 862

SUMMA TILLGÅNGAR 131 166 131 000

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser		3 434	3 530
Reservfond		41 838	41 545
		45 272	45 075

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust		28 970	36 350
Årets resultat		523	-7 379
		29 493	28 971

Summa eget kapital

74 765 **74 046**

Långfristiga skulder

18

Övriga skulder		21 214	22 402
Summa långfristiga skulder		21 214	22 402

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		800	800
Leverantörsskulder		17 953	17 514
Aktuella skatteskulder		383	343
Övriga skulder		3 065	2 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	12 986	13 360
Summa kortfristiga skulder		35 187	34 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

131 166 **131 000**

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		410	-8 058
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		3 354	11 356
Betald skatt		121	-68
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		3 885	3 230
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-585	-628
Förändring av kundfordringar		-232	-662
Förändring av kortfristiga fordringar		-19	180
Förändring av leverantörsskulder		439	-14
Förändring av kortfristiga skulder		156	-835
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 644	1 271
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 723	-1 887
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-550	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		2 289	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-984	-1 887
Finansieringsverksamheten			
Förändring av insatskapital		-96	-23
Förändring reservfond		293	0
Förändring av medlemsinlåning		-387	-171
Amortering av lån		-801	-800
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-991	-994
Årets kassaflöde		1 669	-1 610
Likvida medel vid årets början	17		
Likvida medel vid årets början		17 329	18 939
Likvida medel vid årets slut		18 998	17 329

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Hysesintäkter redovisas i den period hyran avser.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivningen görs linjärt:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10%
----------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	1-14 %
Markanläggningar	5 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-33 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Leasingavtal

De ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasingtagaren klassificeras i avtalet som finansiell leasing. Företaget redovisar i enlighet med förenklingsregeln BFNAR 2012:1 (K3) dessa avtal som operationella leasingavtal. De leasade tillgångarna redovisas som anläggningstillgångar eller omsättningstillgångar beroende av när leasingavtalen förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

20 mars 2024 tecknade Coop Finspång ett markarrendeavtal med Food Folk Sverige AB som planerar för en etablering av en Mc Donalds-restaurang på Viberga området. Tillträdesdatum är satt till 15 april och restaurangen beräknas öppna under senare delen av 2024.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Livsmedel	223 665	220 087
Varor	66 107	64 812
	289 772	284 899

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	62	63
Män	24	28
	86	91
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 289	969
Övriga anställda	35 298	37 019
	36 587	37 988
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	250	207
Pensionskostnader för övriga anställda	3 236	1 988
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 423	11 421
	15 909	13 616
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	52 495	51 604
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	71 %	71 %
Andel män i styrelsen	29 %	29 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	57 %	54 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	43 %	46 %

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 078 Tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Inom ett år	2 078	1 987
Senare än ett år men inom fem år	8 312	8 052
Senare än fem år	1 560	2 850
	11 950	12 889

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Especto AB		
Revisionsuppdrag	101	84
	101	84

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	113	678
Totalt redovisad skatt	113	678

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01 -2023-12-31		2022-01-01 -2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		410		-8 057
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-84	20,60	1 660
Ej avdragsgilla kostnader	15,32	-63	-0,31	-25
Ej skattepliktiga intäkter	-63,41	260	0,37	30
Nedskrivnign av finansiell tillgång	0,00	0	-4,76	-384
Nedskrivnign av Goodwill			-7,50	-604
Uppskrivning av Goodwill	-20,09	82		
Uppskjuten skatt investeraravdrag	0,00	0	1,00	81
övrigt	20,09	-82	-0,98	-79
Redovisad effektiv skatt	-27,49	113	8,42	678

Not 8 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Ingående avskrivningar	-1 066	-666
Årets avskrivningar	-400	-400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 466	-1 066
Ingående nedskrivningar	-2 934	
Återförda nedskrivningar	400	0
Årets nedskrivningar		-2 934
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 534	-2 934
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 331	82 576
Inköp	474	681
Försäljningar/utrangeringar		-711
Omklassificeringar		5 785
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 805	88 331
Ingående avskrivningar	-47 655	-45 215
Försäljningar/utrangeringar		164
Omklassificeringar		-302
Årets avskrivningar	-2 337	-2 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 992	-47 655
Utgående redovisat värde	38 813	40 676

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 612	2 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 612	2 612
Ingående avskrivningar	-351	-221
Årets avskrivningar	-131	-131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-482	-351
Utgående redovisat värde	2 130	2 260

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 262	50 004
Inköp	2 249	1 206
Försäljningar/utrangeringar		-763
Omklassificeringar		-5 185
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 511	45 262
Ingående avskrivningar	-36 217	-34 324
Försäljningar/utrangeringar		608
Årets avskrivningar	-2 960	-2 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 177	-36 217
Utgående redovisat värde	8 334	9 045

Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	600
Omklassificeringar		-600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 405	14 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 405	14 405
Utgående redovisat värde	14 405	14 405

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	25 051	25 051
Inköp	550	12 800
Försäljningar	-1 125	-12 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 476	25 051
Ingående nedskrivningar	-2 084	
Återförda nedskrivningar	915	
Årets nedskrivningar	-7	-2 084
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 176	-2 084
Utgående redovisat värde	23 300	22 967

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupen Bonus	2 160	2 050
Förutbetald hyra	331	312
Förutbetalda kostnader	770	621
Övrigt	174	136
	3 435	3 119

Not 17 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	18 998	17 329
	18 998	17 329

Not 18 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Medlemslån	8 552	8 939
Skulder till kreditinstitut	9 462	10 262
	18 014	19 202

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	2 965	3 042
	4 649	4 807
Upplupna sociala avgifter	2 394	2 430
Skuld medlemsprogrammet	2 261	2 087
Övriga skulder	717	995
	12 986	13 361

Not 20 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckning	15 663	15 663
	15 663	15 663

Finspång / 2024

Björn Andersson
Ordförande

Tina Englund

Lars Björkholm

Anna Lindebring

Susanne Svensson

Jolene Rogbjer-Sternson

Pia Olsson

Nina Norlin

Lena Lövgren

Anders Jendeberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats/..... 2024

Ola Jakobsson
Revisor